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Zestaw serwisowy do ciągnika Ursus C-360 filtry + olej
Turdus 15W40 10l + Gratis Notes Serwisowy
Zestaw serwisowy Ursus C-360 fitr paliwa, filtr oleju i powietrza oraz olej Turdus 15W40 101

W skład zestawu serwisowego do Ursusa C-360 wchodzi:

⭐  Filtr oleju: PP 8.4 oryginał Ursus, 46607080
⭐  Filtry paliwa KWP010X (wstępny + dokładny) oryginał Ursus
⭐  Wkład filtra powietrza 4661210/0, 46612100
⭐  Wkład filtrujący + uszczelka odstojnika pompki zasilającej
⭐  Olej Turdus SHPD 15W40 10l (2 opakowania po 5L)
⭐  Gratis Notes Serwisowy Mizar - w naszym Notesie znajdziesz miejsce na zanotowanie
wszystkich danych Twojej maszyny które mogą być potrzebne przy zakupach cześci zamiennych
bądź materiałów eksploatacyjnych.

Olej Turdus 15W40 SHDP do ciągnika Ursus C-360, informacje
techniczne:
Olej Turdus SHPD 15W40 do ciągnika Ursus C-360
Najwyższej klasy olej typu Super High Performance Diesel (SHPD), przeznaczony do smarowania
wysokoobrotowych, czterosuwowych silników Diesla.
Zapewnia doskonałe smarowanie silników ciągników, kombajnów i innych pojazdów wykorzystywanych
w rolnictwie.

Olej spełnia normy i specyfikacje:
⭐  API: CH-4
⭐  ACEA E3-96 wyd. 3/E5,
⭐  MAN 3275,
⭐  MB 228.3,
⭐  VOLVO VDS-2

✔ Notes Serwisowy Mizar
W naszym Notesie znajdziesz miejsce na zanotowanie wszystkich danych Twojej maszyny które mogą
być potrzebne przy zakupach cześci zamiennych bądź materiałów eksploatacyjnych.
Przejrzysty i czytelny układ oraz poręczny format sprawiają, że najważniejsze dane o swojej maszynie
masz na wyciągnięcie ręki. Notes zawiera wydzielone miejsce na dane m.in. takie jak: nr VIN, typ
silnika, oznaczenie przedniego mostu, oznaczenia rozrusznika, alternatora i wiele innych.
Dodatkowo terminarz eksploatacyjny oraz miejsce na własne notatki ułatwią regularne serwisowanie
maszyny.



Ponadto nasz Notes Serwisowy zawiera zestaw różnych wskazówek i zestawień, które przydadzą
się w każdym warsztacie.

Oryginalne części URSUS
✔ Wszystkie oryginalne części sygnowane znakiem URSUS mają postawione te same wysokie
wymagania, które spełnia każdy URSUS zjeżdżający z fabryki.

Dzięki nim Państwa pojazdy będą długowieczne i niezawodne. Trwałość i doskonały stosunek ceny do
jakości czynią nasze oryginalne części bezkonkurencyjnymi również pod względem ekonomiczności.
Dokładnie zdefiniowane zalecenia producenta, rozległe kontrole i kompleksowe testy gwarantują, że
każda pojedyncza oryginalna część URSUS spełnia najwyższe standardy jakościowe i jest zawsze na
najwyższym poziomie technicznym. Jeżeli szukasz części zamiennych do swego Ursusa, to zdecyduj się
na podzespoły oryginalne: są atrakcyjne cenowo, powszechnie dostępne i posiadają atut, którego nie
może zapewnić żadna inna firma – nad ich wyrobem czuwa sam Ursus.














